dendis, quam impetratis ac impetrandis, per quem vis regem , dominum, 

dominium et universitatem, et seu a quovis re g e , dom ino , dominio 

et universitate quibus contra predicta possint quom odo libe t se tueri, 

nec non benefìcio non sui et incompetentis ju d ic is  , leg is si conve

nerit ff. de jurisdictione, omni jud icio , et omni a l i i  j u r i  etc.

Promittentes partes ipse ac jurantes ad sancta D e i evangelia, tactis 

corporaliter scripturis, predictis aut aliquo pred ic torum  nullo unquam 

tempore uti aut aliqualiter contra observacionem prem issorum  ad in

vicem debitorum aliqualiter se tueri.

De quibus omnibus partes ipse rogaverunt per me notarium  infra- 

scriptum hoc presens publicum confici instrumentum .

Actum Janue in contrata canneti, videlicet iu x ta  hostium  domus 

solite habitationis mei notarii infrascripti, anno dom in ice nativitatis 

m .° ccccm0 septuagesimo secundo, indicione q u a r ta , secundum Janue 

cursum, die sabati, vigesima jun ii in vesperis, presentibus Baptista

( M 8 )
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( 449 )

de Costa Pelegrina, textore cintorum et Laurentio Maclavelo quondam  

Antonii ealzolario, civibus Janue, testibus ad p r e m i s s a  vocatis specia

liter et rogatis.

DOCUMENTO VI.

•r

Antonio Mathia e Baldassarre Cordero vengono a patti per una so

cietà tipografica.

1172, 22 giugno

( Atto del notaro Lorenzo de Costa, 

filza 5, num. 286. Archivio dei notari)

Pacta.

In nomine Domini amen. Antonius quondam Andree Mathie de 

Antheuverpia, ex una parte et Balthasar Corderius filius B iasini de 

Monteregali, maior annis viginti quinque ac palam et publice nego

tians et faciens facta sua, sciente, patiente et non contradicente dicto 

Blaxino eius patre, ut asserit dictus Balthasar, ex parte altera, sponte 

et ex eorum certa scientia pervenerunt et sibi ipsis invicem et vi- 

cissim, presentibus et stipulantibus pro se se, heredibus et succes

soribus, singula singulis congrue refferendo, pervenisse confessi fuerunt 

et confitentur, ad infrascripta pacta, compositionem et, transactionem  

ac societatem , solemni stipulatione vallata et vallatam.

Renunciantes partes ipse sibi ipsis invicem et vicissim presentibus 

et stipulantibus pro ut supra, exceptioni ad dicta infrascripta pacta 

compositionem et transactionem ac societatem non pervenisse, reique 

sic ut supra et infra non esse vel non fuisse, seu sic non se habentis 

vel aliter se habentis, doli, mali, metu in factum actioni, condicioni,